De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit VI plack (dg: ..... plack).

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 229r 13 do 21-11-1381.

Marcus gnd Mert zvw Heijmericus van Wetten beloofde aan Theodericus gnd Bever zvw Rodolphus gnd Langhe Roef die Bever 100 Brabantse dobbel na maning te betalen.

Marcus (dg: filius quondam) dictus Mert filius quondam Heijmerici de Wetten promisit super habita et habenda Theoderico dicto Bever filio quondam Rodolphi dicti Langhe Roef die Bever centum Brabant

dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 229r 14 do 21-11-1381.

Vervolgens beloofde voornoemde Theodericus aan voornoemde Marcus dit geld niet te manen, tenzij voornoemde Marcus en Katherina sv voornoemde Theodericus zouden overlijden zonder wettig nageslacht.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Theodericus promisit super omnia habita et habenda dicto Marco quod ipse Theodericus dictum Martum dictam (dg: m) pecuniam non (dg: pecin) monebit nec petet nisi contingat (dg: dictam) dictum Marcum et Katherinam sororem dicti Theoderici ambos decedere sine prole legitima ab eisdem pariter generanda superstitute remanente (dg: s) salvis tamen sibi dictis litteris in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1176 f 229r 15 do 21-11-1381.

Walterus zvw Danijel van den Stadeacker van Oerscot verkocht aan Steffenia dvw Godefridus van Hedechusen, tbv haar en (na haar overlijden) haar zuster Sophia, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van verkoper.

Walterus (dg: dictus) filius quondam Danijelis van den (dg: Scaden) Stadeacker de Oerscot legitime vendidit Steffenie filie quondam Godefridi de Hedechusen (dg: vitalem pensionem .) ad opus sui et ad opus Sophie sue sororis vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam ipsarum seu alterius earum et non ultra purificatione et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere et dicta (dg: St) Steffenija dictam pensionem ad suam vitam integraliter possidebit scilicet extunc dicta Sophija si ipsam extunc vivere contingat dictam pensionem ad suam vitam integraliter possidebit et cum ambe mortue fuerint etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 229r 16 do 21-11-1381.